平成24年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年1月1日～平成24年12月31日）

修正の理由

 国内外の消費不況による自動車の販売不振により、インテリア産業資材事業の自動車内装材部門での売上高及び各段
階利益が減少しました。また、欧州債務問題の影響で半導体事業の売上高及び各段階利益も減少しました。なお、当社グ
ループ全体の売上高は修正しておりません。
 個別業績予想につきましては、変更ありません。

※本資料に記載されている予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 トーア紡コーポレーション

代表者 代表取締役社長 谷 賀寿則

（コード番号 3204）

問合せ先責任者 経理部長  阪本 康

（TEL 06-6203-9964）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年８月７日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 1,000 700 550 6.16

今回修正予想(B) 18,000 850 550 450 5.04

増減額(B-A) ― △150 △150 △100

増減率(%) ― △15.0 △21.4 △18.2

（ご参考）前期実績
（平成23年12月期）

18,020 966 618 734 9.14